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1ª ETAPA - 1ª SESIÓN INF-JUN-ABS HUELVA
Huelva, 19/10/2019

1 - 1º SESIÓN 19/10/2019 - 10:00

Prueba 1 1500m Libre Absoluto mixto.
19/10/2019 - 10:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. VAZQUEZ CIVILA, Juan Pedro 94 C.N. Huelva 18:04.92 19,00
50m: 33.73 33.73 450m: 5:26.15 36.81 850m: 10:18.04 35.84 1250m: 15:07.70 36.02

100m: 1:09.60 35.87 500m: 6:02.75 36.60 900m: 10:54.23 36.19 1300m: 15:43.61 35.91
150m: 1:46.26 36.66 550m: 6:39.88 37.13 950m: 11:30.63 36.40 1350m: 16:20.22 36.61
200m: 2:23.16 36.90 600m: 7:17.11 37.23 1000m: 12:06.90 36.27 1400m: 16:55.76 35.54
250m: 2:59.88 36.72 650m: 7:54.03 36.92 1050m: 12:43.45 36.55 1450m: 17:31.59 35.83
300m: 3:36.58 36.70 700m: 8:30.02 35.99 1100m: 13:19.07 35.62 1500m: 18:04.92 33.33
350m: 4:12.88 36.30 750m: 9:06.12 36.10 1150m: 13:55.53 36.46
400m: 4:49.34 36.46 800m: 9:42.20 36.08 1200m: 14:31.68 36.15

2. GOMEZ LOIS, David 76 C.N. Huelva 18:38.54 16,00
50m: 33.38 33.38 450m: 5:25.86 36.51 850m: 10:24.77 37.96 1250m: 15:31.50 38.59

100m: 1:09.51 36.13 500m: 6:02.94 37.08 900m: 11:02.67 37.90 1300m: 16:09.93 38.43
150m: 1:46.16 36.65 550m: 6:39.81 36.87 950m: 11:41.19 38.52 1350m: 16:48.17 38.24
200m: 2:22.91 36.75 600m: 7:16.92 37.11 1000m: 12:19.56 38.37 1400m: 17:25.98 37.81
250m: 2:59.74 36.83 650m: 7:54.23 37.31 1050m: 12:57.95 38.39 1450m: 18:03.70 37.72
300m: 3:36.15 36.41 700m: 8:31.48 37.25 1100m: 13:36.32 38.37 1500m: 18:38.54 34.84
350m: 4:12.64 36.49 750m: 9:09.08 37.60 1150m: 14:14.44 38.12
400m: 4:49.35 36.71 800m: 9:46.81 37.73 1200m: 14:52.91 38.47

3. GUTIERREZ SANCHEZ, Miguel 04 C.N. Colombino 18:44.50 14,00
50m: 33.71 33.71 450m: 5:29.20 37.08 850m: 10:30.96 38.06 1250m: 15:35.88 37.87

100m: 1:09.70 35.99 500m: 6:06.39 37.19 900m: 11:09.24 38.28 1300m: 16:14.14 38.26
150m: 1:46.50 36.80 550m: 6:43.83 37.44 950m: 11:47.41 38.17 1350m: 16:52.53 38.39
200m: 2:23.84 37.34 600m: 7:21.31 37.48 1000m: 12:25.51 38.10 1400m: 17:30.32 37.79
250m: 3:00.69 36.85 650m: 7:59.29 37.98 1050m: 13:03.64 38.13 1450m: 18:07.86 37.54
300m: 3:37.72 37.03 700m: 8:37.00 37.71 1100m: 13:41.74 38.10 1500m: 18:44.50 36.64
350m: 4:14.81 37.09 750m: 9:14.87 37.87 1150m: 14:20.22 38.48
400m: 4:52.12 37.31 800m: 9:52.90 38.03 1200m: 14:58.01 37.79

4. MARTINEZ BUILES, Valeria 03 C.N. Colombino 20:44.12 13,00
50m: 35.52 35.52 450m: 6:04.44 41.81 850m: 11:38.67 41.64 1250m: 17:17.11 42.56

100m: 1:15.34 39.82 500m: 6:46.54 42.10 900m: 12:21.01 42.34 1300m: 17:58.72 41.61
150m: 1:55.62 40.28 550m: 7:28.04 41.50 950m: 13:02.74 41.73 1350m: 18:40.68 41.96
200m: 2:36.08 40.46 600m: 8:09.65 41.61 1000m: 13:44.83 42.09 1400m: 19:22.09 41.41
250m: 3:17.06 40.98 650m: 8:51.64 41.99 1050m: 14:27.05 42.22 1450m: 20:04.02 41.93
300m: 3:58.49 41.43 700m: 9:33.49 41.85 1100m: 15:09.84 42.79 1500m: 20:44.12 40.10
350m: 4:40.21 41.72 750m: 10:15.57 42.08 1150m: 15:51.97 42.13
400m: 5:22.63 42.42 800m: 10:57.03 41.46 1200m: 16:34.55 42.58

5. FRIGOLET GONZALEZ, Andrea 03 C.D.N. Ayamonte 21:31.62 12,00
50m: 36.07 36.07 450m: 6:13.30 43.16 850m: 12:03.99 43.77 1250m: 17:58.52 44.10

100m: 1:14.97 38.90 500m: 6:56.97 43.67 900m: 12:48.27 44.28 1300m: 18:43.07 44.55
150m: 1:56.37 41.40 550m: 7:41.24 44.27 950m: 13:32.39 44.12 1350m: 19:26.28 43.21
200m: 2:38.52 42.15 600m: 8:25.14 43.90 1000m: 14:16.72 44.33 1400m: 20:08.84 42.56
250m: 3:21.03 42.51 650m: 9:09.45 44.31 1050m: 15:01.20 44.48 1450m: 20:51.77 42.93
300m: 4:04.58 43.55 700m: 9:52.45 43.00 1100m: 15:45.61 44.41 1500m: 21:31.62 39.85
350m: 4:48.17 43.59 750m: 10:36.21 43.76 1150m: 16:29.91 44.30
400m: 5:30.14 41.97 800m: 11:20.22 44.01 1200m: 17:14.42 44.51

6. SALAZAR MARTIN, Maria 04 C.N. Colombino 21:48.56 -
50m: 39.13 39.13 450m: 6:27.07 44.59 850m: 12:19.56 44.20 1250m: 18:13.61 43.98

100m: 1:21.30 42.17 500m: 7:10.45 43.38 900m: 13:03.68 44.12 1300m: 18:58.03 44.42
150m: 2:03.39 42.09 550m: 7:55.05 44.60 950m: 13:48.31 44.63 1350m: 19:42.71 44.68
200m: 2:46.66 43.27 600m: 8:38.71 43.66 1000m: 14:32.29 43.98 1400m: 20:25.34 42.63
250m: 3:30.25 43.59 650m: 9:22.67 43.96 1050m: 15:16.95 44.66 1450m: 21:09.13 43.79
300m: 4:13.96 43.71 700m: 10:07.03 44.36 1100m: 16:00.79 43.84 1500m: 21:48.56 39.43
350m: 4:57.72 43.76 750m: 10:51.22 44.19 1150m: 16:44.87 44.08
400m: 5:42.48 44.76 800m: 11:35.36 44.14 1200m: 17:29.63 44.76
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1ª ETAPA - 1ª SESIÓN INF-JUN-ABS HUELVA
Huelva, 19/10/2019

Prueba 2 Masc., 50m Espalda Absoluto Masc.
19/10/2019 - 10:30 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. PEREZ BARROSO, Eduardo 02 C.N. Huelva 30.28 19,00
2. MORALES ALVAREZ, David 98 C.N. Huelva 31.67 16,00
3. CALDERON VELEZ, Jose Luis 05 C.N. Colombino 31.83 14,00
4. REPOSO MARTIN, Enrique 03 C.N. Colombino 33.47 13,00
5. LAZARO URZAINQUI, Marcos 00 C.N. 02 Centro Wellness 36.16 12,00
6. SUERO VALENCIANO, Diego 05 C.N. Huelva 43.81 -

Prueba 3 Fem., 50m Braza Absoluto Fem.
19/10/2019 - 10:30 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. SANCHEZ FERNANDEZ, Laura 03 C.N. Huelva 35.07 19,00
2. DELGADO ASENCIO, Laura 02 C.N. Huelva 39.71 16,00
3. PALMA RODRIGUEZ, Marta 05 C.N. Colombino 40.82 14,00
4. VELEZ DIAZ, Julia 06 C.N. Colombino 43.27 13,00
5. PALMA RODRIGUEZ, Julia 03 C.N. Colombino 43.95 -
6. OCHOA ESPINOSA, Virginia 06 C.N. Huelva 45.08 -
7. DEL VALLE CERVERA, Laia 07 C.D.N. Ayamonte 45.86 12,00
8. ESCOBAR CALVO, Maria 03 C.N. Colombino 47.38 -

DSQ HURTADO DIAZ, Lucia 06 C.N. Huelva -

Prueba 4 Fem., 400m Estilos Absoluto Fem.
19/10/2019 - 10:30 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. PULIDO PEGUERO, Paula 02 C.N. Colombino 5:39.62 19,00
50m: 34.79 34.79 150m: 2:03.80 45.91 250m: 3:32.03 43.53 350m: 5:01.13 40.85

100m: 1:17.89 43.10 200m: 2:48.50 44.70 300m: 4:20.28 48.25 400m: 5:39.62 38.49

2. VAZQUEZ PEREZ, Patricia 01 C.N. Huelva 5:46.62 16,00
50m: 37.74 37.74 150m: 2:07.61 45.60 250m: 3:39.76 48.37 350m: 5:09.53 39.94

100m: 1:22.01 44.27 200m: 2:51.39 43.78 300m: 4:29.59 49.83 400m: 5:46.62 37.09

3. SANCHEZ FERNANDEZ, Irene 06 C.N. Huelva 5:52.07 14,00
50m: 34.25 34.25 150m: 2:00.83 42.53 250m: 3:34.30 50.07 350m: 5:09.89 42.89

100m: 1:18.30 44.05 200m: 2:44.23 43.40 300m: 4:27.00 52.70 400m: 5:52.07 42.18

4. GARCIA DOMINGUEZ, Helena 04 C.N. Colombino 5:55.56 13,00
50m: 36.92 36.92 150m: 2:06.50 44.88 250m: 3:42.34 53.17 350m: 5:17.23 40.24

100m: 1:21.62 44.70 200m: 2:49.17 42.67 300m: 4:36.99 54.65 400m: 5:55.56 38.33

5. PADILLA BENJUMEA, Julia 07 C.N. Huelva 6:27.39 -
50m: 40.92 40.92 150m: 2:19.32 48.37 250m: 4:02.38 56.36 350m: 5:44.23 44.27

100m: 1:30.95 50.03 200m: 3:06.02 46.70 300m: 4:59.96 57.58 400m: 6:27.39 43.16
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1ª ETAPA - 1ª SESIÓN INF-JUN-ABS HUELVA
Huelva, 19/10/2019

Prueba 5 Masc., 100m Libre Absoluto Masc.
19/10/2019 - 10:40 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MÁRQUEZ GARCÍA, Miguel 04 C.N. Colombino 57.60 19,00
50m: 27.87 27.87 100m: 57.60 29.73

2. MARTINEZ PONCE DE LEON, David 04 C.N. Huelva 59.78 16,00
50m: 28.35 28.35 100m: 59.78 31.43

3. SANABRIA LOPEZ, Andres Alfonso 05 C.N. Huelva 1:00.21 14,00
50m: 29.06 29.06 100m: 1:00.21 31.15

4. GOMEZ LOIS, David 76 C.N. Huelva 1:00.85 -
50m: 29.29 29.29 100m: 1:00.85 31.56

5. MORO BARROSO, Jose 02 C.N. 02 Centro Wellness 1:02.03 13,00
50m: 28.58 28.58 100m: 1:02.03 33.45

6. DIAZ CASADO, Jorge 04 C.D.N. Ayamonte 1:08.86 12,00
50m: 32.43 32.43 100m: 1:08.86 36.43

7. RIVERO ALFONSO, Jesus 02 C.D.N. Ayamonte 1:12.47 11,00
50m: 35.46 35.46 100m: 1:12.47 37.01

8. LAFITA MURO, Juan 05 C.N. Colombino 1:13.01 10,00
50m: 35.31 35.31 100m: 1:13.01 37.70

9. FERNANDEZ DIAZ, Héctor 04 C.D.N. Ayamonte 1:13.58 -
50m: 36.33 36.33 100m: 1:13.58 37.25

10. SEOANE, Gelger Gabriel 05 C.N. Colombino 1:18.41 -
50m: 36.52 36.52 100m: 1:18.41 41.89

Baja enf. MORENO NUÑEZ, Daniel 04 C.N. Colombino -

Prueba 6 Fem., 100m Espalda Absoluto Fem.
19/10/2019 - 10:40 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. VAZQUEZ RUIZ, Alba 02 C.N. Colombino 1:06.62 19,00
50m: 32.88 32.88 100m: 1:06.62 33.74

2. PEDRAZA LOPEZ, Valeria 03 C.N. Huelva 1:12.31 16,00
50m: 34.74 34.74 100m: 1:12.31 37.57

3. PADILLA BEMJUMEA, Adelina 04 C.N. Huelva 1:16.94 14,00
50m: 36.83 36.83 100m: 1:16.94 40.11

4. BLAZQUEZ GARCIA, Andrea 06 C.N. Colombino 1:18.31 13,00
50m: 38.13 38.13 100m: 1:18.31 40.18

5. BORREGO EUGENIO, Mar 06 C.N. Huelva 1:28.62 -
50m: 42.24 42.24 100m: 1:28.62 46.38

6. SERRA CHAZO, Nuria 07 C.N. Huelva 1:32.52 -
50m: 43.08 43.08 100m: 1:32.52 49.44

DSQ PALMA RODRIGUEZ, Julia 03 C.N. Colombino -
DSQ SANCHEZ ESPINOSA, Lucia 07 C.N. Huelva -
DSQ GONZÁLEZ CONESA, Lucía 07 C.N. Huelva -

Baja enf. VENEGAS RODRIGUEZ, Inmaculada 02 C.N. Colombino -
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1ª ETAPA - 1ª SESIÓN INF-JUN-ABS HUELVA
Huelva, 19/10/2019

Prueba 7 Masc., 100m Braza Absoluto Masc.
19/10/2019 - 10:45 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. VAZQUEZ CIVILA, Juan Pedro 94 C.N. Huelva 1:12.62 19,00
50m: 33.86 33.86 100m: 1:12.62 38.76

2. RIVERO GALLARDO, Alejandro 00 C.N. Huelva 1:13.42 16,00
50m: 34.80 34.80 100m: 1:13.42 38.62

3. MIR MACIAS, Joaquin 03 C.N. Colombino 1:14.53 14,00
50m: 34.86 34.86 100m: 1:14.53 39.67

4. ESCOBAR CARRASCAL, Esteban 05 C.N. Colombino 1:21.69 13,00
50m: 38.09 38.09 100m: 1:21.69 43.60

5. BORGES GONZALEZ, Javier 03 C.D.N. Ayamonte 1:45.34 12,00
50m: 49.01 49.01 100m: 1:45.34 56.33

6. FERNANDEZ DIAZ, Héctor 04 C.D.N. Ayamonte 1:46.10 11,00
50m: 49.97 49.97 100m: 1:46.10 56.13

Prueba 8 Masc., 50m Mariposa Absoluto Masc.
19/10/2019 - 10:45 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. PULIDO PEGUERO, Daniel 05 C.N. Colombino 27.20 19,00
2. MORALES ALVAREZ, David 98 C.N. Huelva 29.16 16,00
3. LUQUE MARQUEZ, Francisco Manuel 03 C.N. Huelva 31.10 14,00
4. LAZARO URZAINQUI, Marcos 00 C.N. 02 Centro Wellness 35.47 13,00
5. DIAZ CASADO, Jorge 04 C.D.N. Ayamonte 37.78 12,00
6. GALLEGO ARAZO, Javier 04 C.N. Colombino 37.85 11,00
7. BORGES GONZALEZ, Javier 03 C.D.N. Ayamonte 39.68 10,00
8. RIVERO ALFONSO, Jesus 02 C.D.N. Ayamonte 40.28 -

Prueba 9 Fem., 50m Libre Absoluto Fem.
19/10/2019 - 10:50 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. SANCHEZ FERNANDEZ, Laura 03 C.N. Huelva 28.10 19,00
2. PADILLA BEMJUMEA, Adelina 04 C.N. Huelva 30.98 16,00
3. DOMINGUEZ ZANOLETTY, Maria Aranzazu03 C.N. Huelva 30.99 -
4. PRADO FRANCO, Arantxa 07 C.N. Huelva 31.94 -
5. SALAZAR MARTIN, Maria 04 C.N. Colombino 32.74 14,00
6. FRIGOLET GONZALEZ, Andrea 03 C.D.N. Ayamonte 33.64 13,00
7. MARTINEZ MERCADO, Rosa Maria 07 C.N. Huelva 33.65 -
8. MARQUEZ GARCIA, Elena 06 C.N. Colombino 33.95 12,00
9. BOZA FLORES, Lucía 07 C.D.N. Ayamonte 34.04 11,00

10. GONZÁLEZ PÉREZ, Lucía 06 C.D.N. Ayamonte 35.57 -
11. DEL VALLE CERVERA, Laia 07 C.D.N. Ayamonte 35.80 -
12. ALFARO LOPEZ, Elena 05 C.D.N. Ayamonte 35.88 -
13. GONZALEZ LOPEZ, Eloisa 06 C.D.N. Ayamonte 35.95 -
14. WERT RODRIGUEZ, Marta 07 C.N. Huelva 35.96 -
15. NAHRI CHAHBOUNE, Aya 07 C.N. Colombino 36.28 -
16. ESCOBAR CALVO, Maria 03 C.N. Colombino 37.56 -
17. SERRA CHAZO, Nuria 07 C.N. Huelva 38.25 -
18. GONZÁLEZ CONESA, Lucía 07 C.N. Huelva 42.49 -
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1ª ETAPA - 1ª SESIÓN INF-JUN-ABS HUELVA
Huelva, 19/10/2019

Prueba 10 Masc., 200m Espalda Absoluto Masc.
19/10/2019 - 10:50 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. PEREZ BARROSO, Eduardo 02 C.N. Huelva 2:26.07 19,00
50m: 33.99 33.99 100m: 1:11.26 37.27 150m: 1:48.72 37.46 200m: 2:26.07 37.35

2. GUTIERREZ SANCHEZ, Miguel 04 C.N. Colombino 2:32.58 16,00
50m: 36.10 36.10 100m: 1:14.26 38.16 150m: 1:53.84 39.58 200m: 2:32.58 38.74

3. NIEVES RODRIGUEZ, David 05 C.N. Huelva 2:57.81 14,00
50m: 40.57 40.57 100m: 1:25.90 45.33 150m: 2:12.35 46.45 200m: 2:57.81 45.46

Baja enf. MORENO NUÑEZ, Daniel 04 C.N. Colombino -

Prueba 11 Fem., 200m Braza Absoluto Fem.
19/10/2019 - 10:55 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. DELGADO ASENCIO, Laura 02 C.N. Huelva 3:07.74 19,00
50m: 41.40 41.40 100m: 1:28.31 46.91 150m: 2:17.93 49.62 200m: 3:07.74 49.81

2. GARCIA DOMINGUEZ, Helena 04 C.N. Colombino 3:18.48 16,00
50m: 45.21 45.21 100m: 1:35.89 50.68 150m: 2:28.07 52.18 200m: 3:18.48 50.41

3. PALMA RODRIGUEZ, Marta 05 C.N. Colombino 3:19.97 14,00
50m: 44.56 44.56 100m: 1:35.54 50.98 150m: 2:27.67 52.13 200m: 3:19.97 52.30

4. OCHOA ESPINOSA, Virginia 06 C.N. Huelva 3:40.84 13,00
50m: 47.22 47.22 100m: 1:43.54 56.32 150m: 2:41.66 58.12 200m: 3:40.84 59.18

5. HURTADO DIAZ, Lucia 06 C.N. Huelva 3:48.33 -
50m: 52.32 52.32 100m: 1:49.76 57.44 150m: 2:49.04 59.28 200m: 3:48.33 59.29

Baja enf. VENEGAS RODRIGUEZ, Inmaculada 02 C.N. Colombino -

Prueba 12 Masc., 200m Mariposa Absoluto Masc.
19/10/2019 - 11:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. FIGUEROA PEREZ - MARIN, Sergio 03 C.N. Huelva 2:21.92 19,00
50m: 31.23 31.23 100m: 1:06.09 34.86 150m: 1:43.46 37.37 200m: 2:21.92 38.46

2. MÁRQUEZ GARCÍA, Miguel 04 C.N. Colombino 2:38.25 16,00
50m: 31.59 31.59 100m: 1:08.93 37.34 150m: 1:52.66 43.73 200m: 2:38.25 45.59

3. REPOSO MARTIN, Enrique 03 C.N. Colombino 2:58.32 14,00
50m: 37.94 37.94 100m: 1:22.65 44.71 150m: 2:10.75 48.10 200m: 2:58.32 47.57

DSQ SANABRIA LOPEZ, Andres Alfonso 05 C.N. Huelva -
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1ª ETAPA - 1ª SESIÓN INF-JUN-ABS HUELVA
Huelva, 19/10/2019

Prueba 13 Fem., 100m Mariposa Absoluto Fem.
19/10/2019 - 11:05 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. PEDRAZA LOPEZ, Valeria 03 C.N. Huelva 1:11.34 19,00
50m: 33.29 33.29 100m: 1:11.34 38.05

2. PULIDO PEGUERO, Paula 02 C.N. Colombino 1:21.00 16,00
50m: 35.09 35.09 100m: 1:21.00 45.91

3. MARTINEZ BUILES, Valeria 03 C.N. Colombino 1:22.76 14,00
50m: 38.27 38.27 100m: 1:22.76 44.49

4. BORREGO EUGENIO, Mar 06 C.N. Huelva 1:40.68 13,00
50m: 44.37 44.37 100m: 1:40.68 56.31

Prueba 14 Masc., 200m Estilos Absoluto Masc.
19/10/2019 - 11:05 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. RIVERO GALLARDO, Alejandro 00 C.N. Huelva 2:17.23 19,00
50m: 29.68 29.68 100m: 1:04.72 35.04 150m: 1:45.25 40.53 200m: 2:17.23 31.98

2. PULIDO PEGUERO, Daniel 05 C.N. Colombino 2:21.79 16,00
50m: 29.92 29.92 100m: 1:04.34 34.42 150m: 1:47.24 42.90 200m: 2:21.79 34.55

3. MIR MACIAS, Joaquin 03 C.N. Colombino 2:27.85 14,00
50m: 32.13 32.13 100m: 1:09.11 36.98 150m: 1:52.26 43.15 200m: 2:27.85 35.59

4. CALDERON VELEZ, Jose Luis 05 C.N. Colombino 2:31.67 -
50m: 34.10 34.10 100m: 1:14.36 40.26 150m: 1:57.61 43.25 200m: 2:31.67 34.06

5. MARTINEZ PONCE DE LEON, David 04 C.N. Huelva 2:32.74 13,00
50m: 31.22 31.22 100m: 1:10.48 39.26 150m: 1:57.52 47.04 200m: 2:32.74 35.22

6. MORO BARROSO, Jose 02 C.N. 02 Centro Wellness 2:42.31 12,00
50m: 33.84 33.84 100m: 1:12.48 38.64 150m: 2:00.53 48.05 200m: 2:42.31 41.78

Prueba 15 Fem., 200m Libre Absoluto Fem.
19/10/2019 - 11:10 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. VAZQUEZ RUIZ, Alba 02 C.N. Colombino 2:07.64 19,00
50m: 30.10 30.10 100m: 1:02.68 32.58 150m: 1:35.61 32.93 200m: 2:07.64 32.03

2. VAZQUEZ PEREZ, Patricia 01 C.N. Huelva 2:23.52 16,00
50m: 34.20 34.20 100m: 1:11.62 37.42 150m: 1:48.45 36.83 200m: 2:23.52 35.07

3. SANCHEZ FERNANDEZ, Irene 06 C.N. Huelva 2:23.72 14,00
50m: 32.83 32.83 100m: 1:09.36 36.53 150m: 1:47.46 38.10 200m: 2:23.72 36.26

4. DOMINGUEZ ZANOLETTY, Maria Aranzazu03 C.N. Huelva 2:24.54 -
50m: 33.63 33.63 100m: 1:10.47 36.84 150m: 1:48.36 37.89 200m: 2:24.54 36.18

5. VELEZ DIAZ, Julia 06 C.N. Colombino 2:25.80 13,00
50m: 34.52 34.52 100m: 1:11.62 37.10 150m: 1:49.68 38.06 200m: 2:25.80 36.12

6. BLAZQUEZ GARCIA, Andrea 06 C.N. Colombino 2:29.21 -
50m: 35.29 35.29 100m: 1:13.65 38.36 150m: 1:52.05 38.40 200m: 2:29.21 37.16

7. PRADO FRANCO, Arantxa 07 C.N. Huelva 2:38.11 -
50m: 35.76 35.76 100m: 1:15.38 39.62 150m: 1:57.82 42.44 200m: 2:38.11 40.29

8. MARQUEZ GARCIA, Elena 06 C.N. Colombino 2:38.54 -
50m: 36.63 36.63 100m: 1:17.45 40.82 150m: 1:58.61 41.16 200m: 2:38.54 39.93
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Prueba 15, Fem., 200m Libre, Absoluto Fem.

Clasificación AN Tiempo Pts

9. PADILLA BENJUMEA, Julia 07 C.N. Huelva 2:46.04 -
50m: 37.01 37.01 100m: 1:18.89 41.88 150m: 2:02.98 44.09 200m: 2:46.04 43.06

10. WERT RODRIGUEZ, Marta 07 C.N. Huelva 2:57.71 -
50m: 38.32 38.32 100m: 1:23.82 45.50 150m: 2:11.32 47.50 200m: 2:57.71 46.39

11. BOZA FLORES, Lucía 07 C.D.N. Ayamonte 2:58.33 12,00
50m: 40.46 40.46 100m: 1:28.60 48.14 150m: 2:18.22 49.62 200m: 2:58.33 40.11

12. NAHRI CHAHBOUNE, Aya 07 C.N. Colombino 3:00.64 -
50m: 40.46 40.46 100m: 1:28.02 47.56 150m: 2:17.13 49.11 200m: 3:00.64 43.51

13. MARTINEZ MERCADO, Rosa Maria 07 C.N. Huelva 3:01.79 -
50m: 39.31 39.31 100m: 1:25.14 45.83 150m: 2:14.79 49.65 200m: 3:01.79 47.00

14. GONZALEZ LOPEZ, Eloisa 06 C.D.N. Ayamonte 3:02.14 11,00
50m: 38.27 38.27 100m: 1:23.46 45.19 150m: 2:12.96 49.50 200m: 3:02.14 49.18

15. ALFARO LOPEZ, Elena 05 C.D.N. Ayamonte 3:07.83 -
50m: 38.14 38.14 100m: 1:25.17 47.03 150m: 2:17.94 52.77 200m: 3:07.83 49.89

16. SANCHEZ ESPINOSA, Lucia 07 C.N. Huelva 3:10.75 -
50m: 42.41 42.41 100m: 1:33.65 51.24 150m: 2:24.62 50.97 200m: 3:10.75 46.13

17. GONZÁLEZ PÉREZ, Lucía 06 C.D.N. Ayamonte 3:11.16 -
50m: 41.04 41.04 100m: 1:30.02 48.98 150m: 2:21.83 51.81 200m: 3:11.16 49.33

Prueba 16 Masc., 400m Libre Absoluto Masc.
19/10/2019 - 11:15 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. FIGUEROA PEREZ - MARIN, Sergio 03 C.N. Huelva 4:32.97 19,00
50m: 32.11 32.11 150m: 1:39.88 34.30 250m: 2:49.69 34.94 350m: 3:59.90 34.58

100m: 1:05.58 33.47 200m: 2:14.75 34.87 300m: 3:25.32 35.63 400m: 4:32.97 33.07

2. ESCOBAR CARRASCAL, Esteban 05 C.N. Colombino 4:46.97 16,00
50m: 33.03 33.03 150m: 1:44.23 35.95 250m: 2:57.51 36.51 350m: 4:10.58 37.22

100m: 1:08.28 35.25 200m: 2:21.00 36.77 300m: 3:33.36 35.85 400m: 4:46.97 36.39

3. LUQUE MARQUEZ, Francisco Manuel 03 C.N. Huelva 4:48.95 14,00
50m: 32.89 32.89 150m: 1:43.41 35.86 250m: 2:56.93 36.40 350m: 4:12.25 37.81

100m: 1:07.55 34.66 200m: 2:20.53 37.12 300m: 3:34.44 37.51 400m: 4:48.95 36.70

4. GALLEGO ARAZO, Javier 04 C.N. Colombino 5:17.06 13,00
50m: 35.51 35.51 150m: 1:55.68 40.59 250m: 3:19.57 41.52 350m: 4:40.09 39.52

100m: 1:15.09 39.58 200m: 2:38.05 42.37 300m: 4:00.57 41.00 400m: 5:17.06 36.97

5. LAFITA MURO, Juan 05 C.N. Colombino 5:32.96 -
50m: 37.46 37.46 150m: 2:02.24 43.26 250m: 3:29.42 43.66 350m: 4:54.80 42.46

100m: 1:18.98 41.52 200m: 2:45.76 43.52 300m: 4:12.34 42.92 400m: 5:32.96 38.16

6. NIEVES RODRIGUEZ, David 05 C.N. Huelva 5:43.40 -
50m: 37.67 37.67 150m: 2:02.15 42.92 250m: 3:29.04 44.20 350m: 4:58.47 44.09

100m: 1:19.23 41.56 200m: 2:44.84 42.69 300m: 4:14.38 45.34 400m: 5:43.40 44.93

7. SUERO VALENCIANO, Diego 05 C.N. Huelva 6:25.73 -
50m: 40.45 40.45 150m: 2:15.93 48.87 250m: 3:55.64 50.26 350m: 5:35.81 50.05

100m: 1:27.06 46.61 200m: 3:05.38 49.45 300m: 4:45.76 50.12 400m: 6:25.73 49.92

DNS VARGAS ROMERO, David 01 Circulo Mercantil -
DNS LEAL ORELLANA, Pablo 05 Circulo Mercantil -
DNS GIL CARO, Javier 04 Circulo Mercantil -
DNS VERGARA CHACON, Pepe 02 Circulo Mercantil -
DNS MORENO VIDAL, Raul 05 Circulo Mercantil -
DNS ANGULO RIVERO, Cristobal 00 Circulo Mercantil -
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Todas las pruebasMejor rendimiento por puntos
Puntos: FINA 2018

Masc.

1. PULIDO PEGUERO, Daniel 05 C.N. Colombino 50m Mariposa 27.20 514
2. RIVERO GALLARDO, Alejandro 00 C.N. Huelva 200m Estilos 2:17.23 509
3. VAZQUEZ CIVILA, Juan Pedro 94 C.N. Huelva 1500m Libre 18:04.92 477
4. MÁRQUEZ GARCÍA, Miguel 04 C.N. Colombino 100m Libre 57.60 474
5. FIGUEROA PEREZ - MARIN, Sergio03 C.N. Huelva 400m Libre 4:32.97 470
6. GOMEZ LOIS, David 76 C.N. Huelva 1500m Libre 18:38.54 435
7. GUTIERREZ SANCHEZ, Miguel 04 C.N. Colombino 1500m Libre 18:44.50 428
8. MARTINEZ PONCE DE LEON, D. 04 C.N. Huelva 100m Libre 59.78 424
9. MORALES ALVAREZ, David 98 C.N. Huelva 50m Mariposa 29.16 417

10. MIR MACIAS, Joaquin 03 C.N. Colombino 100m Braza 1:14.53 415
SANABRIA LOPEZ, Andres Alfonso05 C.N. Huelva 100m Libre 1:00.21 415

